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Wångens smittskyddsskala 
För att hantera häst och hyra stallplats på Wången behöver du känna till den 
smittskyddsskala som vi använder på Wången. Beslut om var vi är på skalan 
fattas av den stall- eller hästansvarig som är på plats i samråd med veterinär. 
 
Skalan 0 till 3 illustrerar smittläget: 
 
0 = Inga kända hästar med symtom kopplade smittsam sjukdom. 
Nivå O gäller exempelvis på sommarlovet när hästarna är på bete och vi har nyligen 
rengjorda boxar och "tomma" stall. 

 

1 = Enstaka hästar visar symtom på ej anmälningspliktig smittsam sjukdom. 
Detta är normalläget under terminstid på Wången, särskilt veckorna efter varje lov. 

Alla ansvarar för att hålla vanliga försiktighetsåtgärder och att följa stallansvarigs 
instruktioner gällande avstånd och hygien. 

Uppdatera dig på Travsportens smittskyddsreglemente och på www.sva.se! Gäller särskilt dig 
som har en ny häst, unghäst eller resande häst i tävlingskondition. 

 
2 = Ökad smittspridning i ett eller flera av Wångens stallar eller i externa 
stallar med koppling till Wången. 
På nivå 2 så reser man inte i väg eller tar hit nya hästar utan att först fått godkänt. Det kan till 
exempel gälla sjukdomar som är anmälningspliktig inom travsporten eller zoonoser. 

Alla ska vara särskilt försiktiga och följa extra hygienåtgärder runt skohall, gäststall och 
integrationshall. 

Nya besked och instruktioner kommer dagligen. Informationen sker direkt med berörd 
personal/skötare eller ägare. Övriga informeras mer övergripande via Teams i kanalen Vi på 
Wången. 

 
3 = Tecken på stor smittspridning enligt ovan eller enstaka symtom på allvarlig 
och anmälningspliktig sjukdom av samhällsintresse. 
Nivå 3 är ett mycket ovanligt läge om vi bedömer att hela eller en del av Wången behöver 
isoleras. Vid nivå 3 får det inte ske någon onödig transport av hästar till eller ifrån de 
isolerade stallen. Internt informerar vi som vid nivå 2, medan extern information sköts av 
särskild utsedd personal. 

https://www.sva.se/sport-och-sallskapsdjur/hast/
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